(
PROTOCOLO Nº: 09990/2013     DATA: 10/10/2013     HORA: 14:22     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 01084/2013

Requer informações em relação a Projeto em área Pública localizada no Residencial Furlan.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                      Considerando que, diversos munícipes procuram este vereador solicitando informações a respeito da área pública acima mencionada; (Segue anexo com foto);

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

                    1 - Quanto ao quadrante que se encontra entre as ruas José Luiz Covolan, José Furlan, Antônio Furlan e a Av. Francisco Priori, existe algum projeto de revitalização daquela área?

                    2 - Caso positivo, quais benfeitorias consistem o projeto?

                    3 – Existe previsão para sua execução?

                    4 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de outubro de 2013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

image1.png

image2.jpeg